

ÅRSREDOVISNING

för

Bilhuset i Stockholm AB

Org.nr. 559056-1014

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01--2023-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zarifeh Akbari Asl, Styrelseledamot

2023-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ägande och förvaltning av fast och lös egendom, handel med motorfordon, transportmedel samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även handel med värdepapper.

Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året och bolaget har tagit in hjälp av externa bilkonsulter/säljare för att kunna köpa in och sälja bilar i den omfattning som efterfrågas eftersom efterfrågan har varit stor. Bolaget har även medvetet expanderat för att vara förberedda inför hösten 2023 då de får tillträde till en bilhall belägen i Järfälla.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	86 222 412	49 750 077	58 777 686	37 455 358
Resultat efter finansiella poster	1 929 269	1 294 514	557 876	2 422 249
Soliditet (%)	93,82	96,09	90,03	79
Resultat i % av nettoomsättningen	2,23	2,60	0,94	6,46
Balansomslutning	8 528 609	7 307 088	6 653 202	7 028 170

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 547 516	1 027 042	6 574 558
Insättning aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 027 042	-1 027 042	0
Utdelning till aktieägare		-550 000		-550 000
Årets resultat			1 530 373	1 530 373
Belopp vid årets utgång	50 000	6 024 558	1 530 373	7 554 931

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 024 558
Årets resultat	<u>1 530 373</u>
	7 554 931

Förslag till disposition:

Utdelning	211 000
Balanseras i ny räkning	<u>7 343 931</u>
	7 554 931

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 211 000,00 kr. vilket motsvarar 4,22 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		86 222 412	49 750 077
Aktier		0	1 068 094
Övriga rörelseintäkter		223 005	234 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>86 445 417</u>	<u>51 052 208</u>
Rörelsekostnader			
Värdepapper		0	-1 132 007
Handelsvaror		-81 432 382	-46 151 880
Övriga externa kostnader		-1 601 816	-1 633 454
Personalkostnader	2	<u>-1 484 630</u>	<u>-840 418</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-84 518 828</u>	<u>-49 757 759</u>
Rörelseresultat		1 926 589	1 294 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 797	777
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-117</u>	<u>-712</u>
Summa finansiella poster		2 680	65
Resultat efter finansiella poster		1 929 269	1 294 514
Resultat före skatt		1 929 269	1 294 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-398 896	-267 472
Årets resultat		<u>1 530 373</u>	<u>1 027 042</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 288 300	4 011 400
Summa varulager		<u>3 288 300</u>	<u>4 011 400</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 193 939	900 978
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 193 939</u>	<u>900 978</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 046 370	2 394 710
Summa kassa och bank		<u>4 046 370</u>	<u>2 394 710</u>
Summa omsättningstillgångar		8 528 609	7 307 088
SUMMA TILLGÅNGAR		8 528 609	7 307 088
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 024 558	5 547 516
Årets resultat		1 530 373	1 027 042
Summa fritt eget kapital		<u>7 554 931</u>	<u>6 574 558</u>
Summa eget kapital		7 604 931	6 624 558
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		500 000	500 000
Summa obeskattade reserver		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-05-31	2022-05-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 818	4 796
Skatteskulder		134 322	0
Övriga skulder		203 538	23 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>84 000</u>	<u>154 500</u>
Summa kortfristiga skulder		423 678	182 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 528 609	7 307 088

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,50

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-05-31	2022-05-31
	Inga	0	0

Not 4	Eventualförpliktelser	2023-05-31	2022-05-31
	Inga	0	0
		0	0

Bilhuset i Stockholm AB

Org.nr. 559056-1014

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Zarifeh Akbari Asl

Zarifeh Akbari Asl

2023-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 november 2023.

Johan Grahn

Johan Grahn

Auktoriserad revisor
